
OJ\1259796LV.rtf PE734.374v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2019-2024

Cilvēktiesību apakškomiteja

DROI(2022)0711_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS

Sanāksme

Pirmdien, 2022. gada 11. jūlijā, plkst. 15.00–18.30

Otrdien, 2022. gada 12. jūlijā, plkst. 9.00–12.30

Briselē

Telpa: Altiero Spinelli (3E-2)

2022. gada 11. jūlijā plkst. 15.00–16.20

1. Darba kārtības pieņemšana

2. Sanāksmes vadītāja(-as) paziņojumi

3. Sanāksmes vadītājas paziņojumi par koordinatoru lēmumiem

4. Protokolu apstiprināšana sanāksmēm, kas notika:
 2022. gada 10. maijā PV – PE732.706v01-00

Kopīgi ar Delegāciju attiecībām ar Centrālamerikas valstīm (vēl jāapstiprina)

5. Viedokļu apmaiņa par notikumiem cilvēktiesību jomā Kubā vienu gadu pēc 
miermīlīgās masu demonstrācijas, kas notika 2021. gada 11. jūlijā



PE734.374v01-00 2/2 OJ\1259796LV.rtf

LV

2022. gada 11. jūlijā plkst. 16.20–17.30

6. Tiesības uz taisnīgu tiesu un neizraidīšanas principa piemērošana — izdošanas 
process Julian Assange lietā, klātesot profesoram un juristam Aitor Martínez

2022. gada 11. jūlijā plkst. 17.30–18.30

7. Publiska uzklausīšana par apgādājamu vecāka gadagājuma cilvēku vai citu 
apgādājamu personu aizsardzības un dzīves uzlabošanu

(sk. atsevišķu programmu)

2022. gada 12. jūlijā plkst. 9.00–10.15

Sadarbībā ar Delegāciju Eiropas un Latīņamerikas parlamentārajā asamblejā

8. Viedokļu apmaiņa ar komisāru Leyner Palacios saistībā ar Kolumbijas Patiesības 
komisijas 2022. gada 28. jūnijā publicēto galīgo ziņojumu

2022. gada 12. jūlijā plkst. 10.15–11.30

Sadarbībā ar Delegāciju attiecībām ar Afganistānu

9. Viedokļu apmaiņa par Afganistānas Sieviešu līderu forumu un sieviešu un 
meiteņu stāvokli Afganistānā, klātesot:
- Stella Ronner-Grubačić, ES dzimumu līdztiesības un daudzveidības vēstniecei, 
EĀDD;
- Hareer Hashim, Starptautiskās sieviešu līgas mieram un Afganistānas brīvības 
sekcijas programmas vadītājam (vēl jāapstiprina)

2022. gada 12. jūlijā plkst. 11.30–12.30

10. Viedokļu apmaiņa ar Lihtenšteinas Firstistes Pastāvīgās misijas Apvienoto 
Nāciju Organizācijā Ņujorkā vēstnieku Christian Wenaweser par agresijas 
noziegumu

11. Citi jautājumi

12. Nākamās sanāksmes
 2022. gada 5. septembrī plkst. 15.00–18.30 (Briselē)


